

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21639803 din 26.06.2026 MTender ID ocde-b3wdp1-MD-1782462543897
	Obiectul de achiziție: _Tehnică și utilaj conform necesităților instituțiilor subordonate Direcției generale pentru protecția drepturilor copilului

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 2							Livrarea, descărcarea bunurilor se face din contul agentului economic timp de 20 zile de la semnarea contractului la sediul instituțiilor.		
30200000-1	Multifuncțională 3&1 A4, Laser, Monochrome, ADF,	buc	12	8790,00	10548,00	105480,00	126576,00			
	Lotul 3									
30200000-1	Multifuncțională 3&1 color	buc	15	3770,00	4524,00	56550,00	67860,00			
	Lotul 4									
30200000-1	Printer color profesional	buc	1	14780,00	17736,00	14780,00	17736,00			
	Lotul 5									
30200000-1	Distrugator documente	buc	10	4870,00	5844,00	48700,00	58440,00			

	Lotul 6								
30200000-1	Căști fără fir	buc	1	650,00	780,00	650,00	780,00		
30200000-1	Casti cu fir	buc	15	120,00	144,00	1800,00	2160,00		
30200000-1	Mouse cu Fir	buc	7	255,00	306,00	1785,00	2142,00		
30200000-1	Mouse fără fir	buc	38	310,00	372,00	11780,00	14136,00		
30200000-1	USB flash memorie 64 gb Stik	buc	21	290,00	348,00	6090,00	7308,00		
30200000-1	USB flash memorie 32 gb Stik	buc	18	229,00	274,80	4122,00	4946,40		
30200000-1	USB flash memorie 4 gb credit card	buc	20	130,00	156,00	2600,00	3120,00		
						28827,00	34592,40		
	Lotul 7								
30200000-1	Telefon fara fir	buc	10	1080,00	1296,00	10800,00	12960,00		
	Lotul 8								
30200000-1	Aspirator umed /uscat pentru covor și podea	buc	6	3750,00	4500,00	22500,00	27000,00		
30200000-1	Aspirator industrial	buc	1	3845,00	4614,00	3845,00	4614,00		
						26345,00	31614,00		
	Lotul 9								
30200000-1	Plita electrica 4 arzatoare si cuptor electric integra	buc	2	6190,00	7428,00	12380,00	14856,00		
30200000-1	Cuptor electric incorporabil	buc	1	3880,00	4656,00	3880,00	4656,00		
						16260,00	19512,00		
	Lotul 10								

30200000-1	Cuptor cu microunda	buc	4	1170,00	1404,00	4680,00	5616,00			
30200000-1	Fier de călcat	buc	4	439,00	526,80	1756,00	2107,20			
30200000-1	Uscător de păr	buc	6	274,00	328,80	1644,00	1972,80			
30200000-1	Ceainic electric	buc	19	240,00	288,00	4560,00	5472,00			
30200000-1	Mixer de bucătărie	buc	6	458,00	549,60	2748,00	3297,60			
30200000-1	Friteuza air fryer	buc	1	1455,00	1746,00	1455,00	1746,00			
30200000-1	Blender	buc	6	790,00	948,00	4740,00	5688,00			
30200000-1	Aeroterme de cameră	buc	12	280,00	336,00	3360,00	4032,00			
30200000-1	Veioză de birou	buc	5	345,00	414,00	1725,00	2070,00			
30200000-1	Prelungitor	buc	3	125,00	150,00	375,00	450,00			
30200000-1	Calorifer electric	buc	2	1290,00	1548,00	2580,00	3096,00			
						29623,00	35547,60			
	Lotul 11									
30200000-1	Frigider cu congelator sus	buc	5	3378,00	4053,60	16890,00	20268,00			
	Lotul 12									
30200000-1	Mașina de spălat automat profesionala	buc	1	8320,00	9984,00	8320,00	9984,00			
					TOTAL:	362575,00	435090,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele^Moroz Eugeniu În calitate de: conducator
Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Indepenetnei 22/3-1